

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านชุมคำ หมู่ที่ ๒๒ ตำบลสูง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสูง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๒,๐๐๐.-บาท (สองแสนสองพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงแป้สูบน้ำ โครงหลังคาไม้ มุงหลังคาด้วยสังกะสี เบอร์ ๓๕ ฝาผนังโรงสูบน้ำ โครงไม้ บุด้วยสังกะสี ติดตั้งประตูบานเลื่อน หน้าต่างเพ็ยม ท่อวางส่งน้ำตั้งหนอน ขนาด ๑๒ นิ้ว ปรับปรุงห้องเก็บตู้ไฟ โครงหลังคาไม้ มุงด้วยสังกะสี ผนังก่ออิฐฉาบปูน พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ติดตั้งประตู พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบเทศบาลตำบลสูงกำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๒,๐๐๐.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอภิชาติ สมมุติ..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... ประธานกรรม.....
 - ๖.๒ นายชนะเนตร สีสมนึก..... นายช่างโยธา..... กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายศรวิจิตร กระจาย..... เจ้าพนักงานการประปา..... กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน


ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลสูง
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า
ประเภทงาน	งานชลประทาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านชุมคำ ม.22 ต.สูง เทศบาลตำบลสูง อ.วังหิน จ.ศรีสะเกษ
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลสูง
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	21 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงแพสูบน้ำ	34,820.65	1.2782	44,507.76	Factor F
2	งานห้องเก็บตู้ไฟ	44,779.73	1.2782	57,237.45	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	จัดซื้อท่อท่ออย่างส่งน้ำตัวหนอน	92,523.36	1.0700	99,000.00	- ภาษี 7%
4	ป้ายโครงการ			1,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		202,245.21	
		คิดเป็นเงินประมาณ		202,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนสองพันบาทถ้วน)			



(นายอภิชาติ สมมุติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเชเนตร สีสมนีก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศรีวิจิตร กระจाय)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมคำ หมู่ที่ 22 ตำบลสูง อำเภอลำลูกกา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสูง

วันที่ 21 พฤศจิกายน 2560

หน้า 1/2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				@	รวมค่าวัสดุ	@	รวมค่าแรง		
	แพสูบน้ำ								
1	งานโครงสร้าง								
	- งานโครงสร้าง								
	- เหล็กฉาก 65 x 65 x 6 มม. ยาว 6.00 ม.	5.00	ท่อน	729.03	3,645.15	355.00	1,775.00	5,420.15	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6.00 ม.	7.00	ท่อน	376.00	2,632.00	184.00	1,288.00	3,920.00	
	- เหล็กวางทับ ขนาด 80 x 40 x 40 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	2.00	ท่อน	344.00	688.00	165.00	330.00	1,018.00	
	- ลวดตาข่ายชั้นรูปด้วยการถัก								
	แบบตาข่ายเหล็กจตุรัส ช่องตาข่าย 1 1/2 นิ้ว ลวด 3.00 มม.	3.52	ตร.ม.	108.00	380.16			380.16	
	- สังกะสีนํ้าพร้อมทาเคลือบด้านหรือเคลือบเงาทั้งหน้า	16.20	ตร.ม.	60.00	972.00	35.00	567.00	1,539.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	16.00	ท่อน	147.74	2,363.90	-	-	2,363.90	
	- ตะปูตอกไม้	1.00	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00	
	- ค่าแรงงานทำโครงสร้างคาน้ำ	28.08	ตร.ม.		-	102.00	2,864.16	2,864.16	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- สังกะสี เบอร์ 35 ขนาด 2.5'x9' (ลอนใหญ่)	16.00	แผ่น	146.25	2,340.00	-	-	2,340.00	
	- สังกะสีแผ่นเรียบปิดหลังคา เบอร์ 35	1.00	แผ่น	310.90	310.90	-	-	310.90	
	- ตะปูตอกสังกะสี	1.00	กล่อง	65.00	65.00	-	-	65.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	30.24	ตร.ม.		-	23.00	695.52	695.52	
	2.2 งานฝ้าผนังโรงสูบน้ำ								
	- สังกะสีลอนเล็ก เบอร์ 35 ขนาด 2.5'x7'	19.00	แผ่น	113.75	2,161.25	-	-	2,161.25	
	- สังกะสีลอนเล็ก เบอร์ 35 ขนาด 2.5'x5'	12.00	แผ่น	81.25	975.00	-	-	975.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.50 ม.	10.00	ท่อน	221.62	2,216.16	-	-	2,216.16	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.	4.00	ท่อน	196.99	787.97	-	-	787.97	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	8.00	ท่อน	147.74	1,181.95	-	-	1,181.95	
	- ตะปูตอกไม้	1.00	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00	
	- ตะปูตอกสังกะสี	2.00	กล่อง	65.00	130.00	-	-	130.00	
	- ค่าแรงงานบุผนังโรงสูบน้ำ	34.37	ตร.ม.		-	69.00	2,371.53	2,371.53	
	2.3 งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตูบานเลื่อน (รวมค่าแรงงาน)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- หน้าต่างบานเพี้ยม (รวมค่าแรงงาน)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนแพสูบน้ำ							34,820.65	
	ท่อส่งน้ำ								
	ค่าครุภัณฑ์ท่อส่งน้ำ								
	- ท่อยางส่งน้ำตัวหนอน Ø 12" ยาว 6.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	92,523.36	92,523.36	-	-	92,523.36	
	รวมค่างานท่อส่งน้ำ							92,523.36	

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมคำ หมู่ที่ 22 ตำบลสูง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสูง

วันที่ 21 พฤศจิกายน 2560

หน้า 2/2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				@	รวมค่าวัสดุ	@	รวมค่าแรง		
	ห้องเก็บตู้ไฟ								
1	งานโครงสร้าง								
	- งานดินถม ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 5.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม.	20.00	ลบ.ม.	46.00	920.00	-	-	920.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.20	ลบ.ม.	1,929.42	2,315.30	498.00	597.60	2,912.90	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	35.52	กก.	21.32	757.29	4.10	145.63	902.92	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	13.19	กก.	23.17	305.54	4.10	54.07	359.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.46	กก.	38.32	55.99	-	-	55.99	
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20	6.00	ตร.ม.	23.22	139.32	5.00	30.00	169.32	
	- ไม้แบบ	6.40	ตร.ม.	118.00	755.20	133.00	851.20	1,606.40	
	- ตะปุดอกไม้	1.60	กก.	40.00	64.00	-	-	64.00	
	- เสาคอนกรีตหล่อสำเร็จรูป ขนาด 0.125 x 0.125 ม. ยาว 3.00 ม.	4.00	ต้น	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75x 45 x 15x 2.3 มม.	5.00	ท่อน	350.00	1,750.00	210.00	1,050.00	2,800.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2" x 3" หนา 2 มม.	3.00	ท่อน	463.00	1,389.00	150.00	450.00	1,839.00	
	- สิกันสนิม พร้อมทาเคลือบด้านหรือเคลือบเงาทับหน้า (สีน้ำเงิน)	16.35	ตร.ม.	60.00	981.00	35.00	572.25	1,553.25	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 5.00 ม.	6.00	ท่อน	246.24	1,477.44	-	-	1,477.44	
	- ตะปุดอกไม้โครงหลังคา	1.00	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00	
	- ค่าแรงงานทำโครงหลังคาไม้	22.00	ตร.ม.	-	-	102.00	2,244.00	2,244.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา	22.00	ตร.ม.						
	- สังกะสี เบอร์ 35 ขนาด 2.5' x 8' (ลอนใหญ่)	16.00	แผ่น	130.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	- สังกะสี เบอร์ 35 แผ่นเรียบปิดสันหลังคา	1.00	แผ่น	310.90	310.90	-	-	310.90	
	- ตะปุดอกสังกะสี	1.00	กล่อง	65.00	65.00	-	-	65.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	22.00	ตร.ม.	-	-	23.00	506.00	506.00	
	- ไม้เชิงชาย ไม้ป็นลม สำเร็จรูป ขนาด 3/4" x 6" ยาว 3 ม.	8.00	แผ่น	165.00	1,320.00	45.00	360.00	1,680.00	
	2.2 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	21.86	ตร.ม.	105.00	2,295.30	80.00	1,748.80	4,044.10	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม	3.95	ตร.ม.	190.00	750.50	86.00	339.70	1,090.20	
	- ฉาบปูนเรียบ	43.72	ตร.ม.	39.00	1,705.08	82.00	3,585.04	5,290.12	
	- เสาคอนกรีต ทับหลัง	12.80	ม.	106.00	1,356.80	44.00	563.20	1,920.00	
	2.3 งานพื้น								
	- พื้นขัดมัน	6.00	ตร.ม.	84.00	504.00	82.00	492.00	996.00	
	- พื้นทางเดินรอบอาคาร หนา 5 ซม.	6.00	ตร.ม.	84.45	506.70	21.80	130.80	637.50	
	2.4 งานประตู								
	- ป1 ขนาด 0.80x2.00 ม. (พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	2,270.00	2,270.00	-	-	2,270.00	
	2.5 งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	43.72	ตร.ม.	47.00	2,054.84	30.00	1,311.60	3,366.44	
	- สีน้ำมันทาประตูไม้+วงกบประตู	3.92	ตร.ม.	79.00	309.68	38.00	148.96	458.64	
	รวมค่างานต้นทุนห้องเก็บตู้ไฟ							44,779.73	